



Prefeitura de
**FRANCISCO
BELTRÃO**
O melhor do que
é a nossa gente!

FOLHA DE ATA Nº 41/2019
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 07/2019. OBJETO:
reabertura do REGISTRO DE PREÇO de
serviços de limpeza e conserto de radiadores,
aquisição de colmeia de radiadores e
radiadores, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas.

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, na Sala de reuniões da Administração, anexo à Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão - PR, situada na Rua Octaviano Teixeira dos Santos nº 1000 - centro, na cidade de Francisco Beltrão - PR, realizou-se Sessão Pública para abertura da sessão do Pregão Presencial nº 07/2019 sob o critério de julgamento: "**MENOR PREÇO POR LOTE**" para reabertura do REGISTRO DE PREÇO de serviços de limpeza e conserto de radiadores, aquisição de colmeia de radiadores e radiadores, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas.. Conduzido pela Pregoeira Samantha Marques Pécoits auxiliado por Isabel Cristina Paini e Alex Bruno Chies, membros da equipe de apoio, designadas pela Portaria nº 154/2018, de 03/04/2018. A divulgação do ato deu-se por Aviso de Licitação, publicado nos jornais: Diário Oficial do Estado do Paraná edição no dia 15/01/2019 pagina 17; Diário Oficial dos Municípios do Paraná AMP página 34 do dia 15/01/2019. Jornal de Beltrão do dia 15/01/2019 edição nº 6.616. O edital e os avisos foram disponibilizados no site do Município de Francisco Beltrão www.franciscobeltrao.pr.gov.br e do Tribunal de Contas do Estado www.tce.pr.gov.br a partir do dia 14/01/2019. Ao declarar aberta a sessão, a Pregoeira saudou o participante e informou sobre os procedimentos legais adotados no certame, iniciando em seguida o credenciamento da empresa: **01 – ADEMAR JOSÉ DE ALMEIDA LARA - EIRELI representada por Ademar José de Almeida Lara**. Os documentos até então apresentados foram verificados e rubricados pela Pregoeira, equipe de apoio e dos presentes na sessão. Não havendo questionamentos sobre a documentação de credenciamento da empresa, foram então recebidos os envelopes de Proposta e Habilitação do proponente devidamente credenciado. Verificado que a empresa atendeu as condições do edital quanto à elaboração da proposta, as mesmas foram aceitas e em seguida inseridos os dados entregues por meio físico (CD ou Pendrive) no sistema de apuração de forma a atender o disposto no edital. Após todos os presentes rubricarem as propostas impressas, não havendo questionamento, a Pregoeira deu início à rodada de lances dos itens constantes no Anexo I -Termo de Referência do Edital. Cumprida esta etapa, resultou vencedor a empresa ADEMAR JOSE DE ALMEIDA LARA - EIRELI: **no valor de R\$326.045,76 (Trezentos e vinte seis mil e quarenta e cinco reais e setenta e seis centavos)** sendo este o valor total da licitação. Segue relatório em anexo que passa a fazer parte desta ata. Em seguida iniciou-se a segunda fase do certame abrindo o envelope de nº 2 "Habilitação". Após conferência da documentação entregue, a Pregoeira considerou habilitada a empresa, tendo em vista o cumprimento dos requisitos do Edital. Rubricados os documentos de habilitação por todos os presentes, estes foram questionados pela Pregoeira quanto a documentação da empresa vencedora estar de acordo com o exigido no Edital. Questionados e não havendo interesse de recursos administrativo por parte de nenhum licitante participante da sessão a Pregoeira considerou a empresa HABILITADA



FOLHA DE ATA Nº 42/2019
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 07/2019. OBJETO:
reabertura do REGISTRO DE PREÇO de
serviços de limpeza e conserto de radiadores,
aquisição de colmeia de radiadores e
radiadores, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas.

adjudicando os itens a vencedora. A pregoeira solicitou a vencedora o envio da proposta final com valores atualizados conforme os lances verbais, no prazo de 48 horas e informou que a homologação do Pregão será feita posteriormente pelo Prefeito Municipal. A assinatura do contrato, o qual será encaminhado via endereço eletrônico de e-mail, cabendo a contratada a impressão e assinatura do instrumento em 02 (duas) vias, providenciando a entrega da via original no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, em até 05 (cinco) dias após o seu recebimento. Encerrada a sessão às quatorze horas e cinquenta minutos, foi lavrada esta Ata, que vai assinada pelos participantes.

Samantha Marques Pécoits
Pregoeira

Alex Bruno Chies
Membro da Equipe de Apoio

Isabel Cristina Paini
Membro da Equipe de Apoio

Ademár José de Almeida Lara
Ademar José de Almeida Lara - EIRELI



Município de Francisco Beltrão - 2019

Classificação por Fornecedor

Pregão 7/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 3455-0 ADEMAR JOSE DE ALMEIDA LARA		CNPJ: 95.448.015/0001-23	Telefone: 4635232988	Status: Classificado	326.045,76				
Email: ademar_lara@hotmail.com									
Representante: 130429-1 ADEMAR JOSE DE ALMEIDA LARA									
Lote 001 - RADIADORES DE CAMINHÕES									
001	66282 LIMPEZA DE RADIADORES DE CAMINHÕES WOLKSWAGEN, FORD, MERCEDEZ BENZ	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		293,90	5.289,96	*
002	66283 CONserto DE RADIADORES DE CAMINHÕES WOLKSWAGEN, FORD, MERCEDES BENZ	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		146,93	1.763,16	*
Lote 002 - RADIADORES DE CAMIONETES E MICROONIBUS									
001	66284 LIMPEZA DE RADIADORES DE CAMIONETES E MICROONIBUS MULTIMARCAS	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		244,80	2.937,60	*
002	66285 CONserto DE RADIADORES DE CAMIONETES E MICROONIBUS MULTIMARCAS	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		146,86	1.762,32	*
Lote 003 - RADIADORES DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS									
001	66286 LIMPEZA DE RADIADORES DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS MULTIMARCAS	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		147,00	1.764,00	*
002	66287 CONserto DE RADIADORES DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS MULTIMARCAS	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		147,00	1.764,00	*
Lote 004 - RADIADORES DE RETROESCAVADEIRAS, ROLOS COMPACTADORES E TRATORES DE PNEU									
001	66288 LIMPEZA DE RADIADORES DE RETROESCAVADEIRAS, ROLOS COMPACTADORES	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		245,00	2.940,00	*
002	66289 CONserto DE RADIADORES DE RETROESCAVADEIRAS, ROLOS COMPACTADORES	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		166,60	1.999,20	*
Lote 005 - RADIADORES DE PÁS CARREGADEIRAS, MOTONIVELADORAS E ESCAVADEIRAS HIDRÁULICAS									
001	66290 LIMPEZA DE RADIADORES DE PÁS CARREGADEIRA, MOTONIVELADORES E	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		490,00	5.880,00	*
002	66291 CONserto DE RADIADORES DE PÁS CARREGADEIRA, MOTONIVELADORAS E	SE	12,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		196,00	2.352,00	*
Lote 006 - RADIADORES DE TRATOR DE ESTEIRAS									
001	66292 LIMPEZA DE RADIADORES DE TRATORES DE ESTEIRAS MULTIMARCAS E MODELOS	SE	10,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		490,00	4.900,00	*
002	66294 CONserto DE RADIADORES DE TRATORES DE ESTEIRAS MULTIMARCAS E MODELOS	SE	10,00	Classificado	CASA DOS RADIADORES		245,00	2.450,00	*
Lote 007 - Lote 007									
001	66295 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 4030 94/95	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.862,00	3.724,00	*
Lote 008 - Lote 008									
001	66296 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 4532 09/09	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.862,00	3.724,00	*
Lote 009 - Lote 009									
001	66297 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 2629E 14/15	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.920,80	3.841,60	*
Lote 010 - Lote 010									
001	66298 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 2628E 10/10	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.960,00	3.920,00	*



Município de Francisco Beltrão - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 7/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 011 - Lote 011									
001	66300 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 1729E 14/14	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.764,00	3.528,00	*
Lote 012 - Lote 012									
001	66301 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 1723E 12/13 13/13	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.588,00	3.136,00	*
Lote 013 - Lote 013									
001	66302 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD CARGO 1719E 12/13	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.588,00	3.136,00	*
Lote 014 - Lote 014									
001	66303 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO FORD F14000 87/87 91/91	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.470,00	2.940,00	*
Lote 015 - Lote 015									
001	66304 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW06-260E 11/11	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.862,00	3.724,00	*
Lote 016 - Lote 016									
001	66305 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW24-250E 11/11	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.764,00	3.528,00	*
Lote 017 - Lote 017									
001	66306 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW24-250 EURO 03 WORKER 07/07	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		1.764,00	5.292,00	*
Lote 018 - Lote 018									
001	66307 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW17-2500E 11/12	PC	4,00	Classificado	VISCONDE		1.764,00	7.056,00	*
Lote 019 - Lote 019									
001	66308 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW15160 01/01	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.588,00	3.136,00	*
Lote 020 - Lote 020									
001	66309 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW14-150 98/98	PC	4,00	Classificado	VISCONDE		1.588,00	6.272,00	*
Lote 021 - Lote 021									
001	66310 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO WOLKSVAGEM VW18 150 03/03	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		980,00	1.960,00	*
Lote 022 - Lote 022									
001	66311 COLMEIA DE RADIADOR CAMINHÃO MERCEDES BENZ 2729E 13/13	PC	6,00	Classificado	VISCONDE		1.960,00	11.760,00	*
Lote 023 - Lote 023									
001	66312 COLMEIA DE RADIADOR ÔNIBUS WOLKSVAGEM VMMASCA ROMA 350R O 18.330 14/15	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		2.548,00	5.096,00	*
Lote 024 - Lote 024									
								3.528,00	

13/02/2019 14:46:28



Município de Francisco Beltrão - 2019

Classificação por Fornecedor

Pregão 7/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
001	66314 COLMEIA DE RADIAADOR ONIBUS WOLKSVAGEM CAMPIONE 3.45 18.320 EOT 09/09	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.764,00	3.528,00	*
Lote 025 - Lote 025									
001	66315 COLMEIA DE RADIAADOR MICROONIBUS WOLKSVAGEM MASCA GRANMINI 8 120 09/10	PC	4,00	Classificado	VISCONDE		1.127,00	4.508,00	*
Lote 026 - Lote 026									
001	66316 COLMEIA DE RADIAADOR MICROONIBUS WOLKSVAGEM MASCA GRANMINI 8 120 03/04	PC	4,00	Classificado	VISCONDE		980,00	3.920,00	*
Lote 027 - Lote 027									
001	66317 COLMEIA DE RADIAADOR MICROONIBUS VOLARE VBL 12/13	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		980,00	1.960,00	*
Lote 028 - Lote 028									
001	66318 COLMEIA DE RADIAADOR ONIBUS M BEN ORE-3 1519 14/15	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.588,00	3.136,00	*
Lote 029 - Lote 029									
001	66319 COLMEIA DE RADIAADOR ONIBUS WOLKSVAGEM 15 190 EOD R ESC ORE2 14/14	PC	4,00	Classificado	VISCONDE		1.588,00	6.272,00	*
Lote 030 - Lote 030									
001	66320 COLMEIA DE RADIAADOR MICROONIBUS VOLARE W9 ON 07/07	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		970,20	1.940,40	*
Lote 031 - Lote 031									
001	66321 COLMEIA DE RADIAADOR VWMASCA GRANMINI MICRO O 9 160 14/14	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		970,20	1.940,40	*
Lote 032 - Lote 032									
001	66322 COLMEIRA DE RADIAADOR M BENZ ONIBUS MASCA GRANMINI 1812 09/09	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		764,40	1.528,80	*
Lote 033 - Lote 033									
001	66323 COLMEIA DE RADIAADOR FORD F 100A 80/80	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		911,40	1.822,80	*
Lote 034 - Lote 034									
001	66324 COLMEIA DE RADIAADOR FORD F-350 06/07	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		980,00	1.960,00	*
Lote 035 - Lote 035									
001	66325 COLMEIA DE RADIAADOR IVECO/DAILY 55C/17CD 13/13	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		980,00	2.940,00	*
Lote 036 - Lote 036									
001	66326 COLMEIA DE RADIAADOR VWAMAROK CD 4X4 SE 16/16	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		980,00	1.960,00	*
Lote 037 - Lote 037									
001	66327 COLMEIA DE RADIAADOR IVECO/CITYCLASS 70C 17 13/13 13/14	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		980,00	2.940,00	*

31/02/2019 14:46:28



Município de Francisco Beltrão - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 7/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 038 - Lote 038								1.764,00	
001	66328 COLMEIA DE RADIADOR CAMIONETA PICK UP TOYOTA BANDERANTE 88368	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		882,00	1.764,00	*
Lote 039 - Lote 039								2.352,00	
001	66329 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO KIA SORENTO EX2 3.5 G17 11/12	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	2.352,00	*
Lote 040 - Lote 040								7.644,00	
001	66330 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO RENAULT/MASTER ALTECHAMB 12/13 14/15 15/16	PC	6,00	Classificado	VISCONDE		1.274,00	7.644,00	*
Lote 041 - Lote 041								3.528,00	
001	66331 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO FIAT DUCATO MULTITRA 15/16	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	3.528,00	*
Lote 042 - Lote 042								2.352,00	
001	66332 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO RENAULT/MASTER AMB RONTAN 10/10	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	2.352,00	*
Lote 043 - Lote 043								2.352,00	
001	66333 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO DUCATO AMBULANCIA DE RESGATE 2010/2011	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	2.352,00	*
Lote 044 - Lote 044								2.940,00	
001	66334 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO RENAULT MODELO MASTER MINIBUS MBL2H2	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	2.352,00	*
Lote 045 - Lote 045								2.940,00	
001	66335 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO IVECO/ DAILY N70C17HDCD 13/13	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		980,00	2.940,00	*
Lote 046 - Lote 046								2.352,00	
001	66336 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO MERCEDES BENZ SPRINTER CDI VAN 16/17	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	2.352,00	*
Lote 047 - Lote 047								2.548,00	
001	66337 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO I/MI/MI BENZ CDI SPRINTER TCA AMB 17/18	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.274,00	2.548,00	*
Lote 048 - Lote 048								2.352,00	
001	66338 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO MITSUBISHI L200 TRITON SPORT	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.176,00	2.352,00	*
Lote 049 - Lote 049								5.488,00	
001	66339 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO FIAT UNO MILLE. UNO VIVACE. PALIO FIRE.	PC	20,00	Classificado	VISCONDE		274,40	5.488,00	*
Lote 050 - Lote 050								1.646,40	
001	66340 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO FIAT PALIO WEEKEND	PC	6,00	Classificado	VISCONDE		274,40	1.646,40	*
Lote 051 - Lote 051								2.940,00	



Município de Francisco Beltrão - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 7/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Set
001	66341 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO FIAT DOBLO	PC	6,00	Classificado	VISCONDE		490,00	2.940,00	*
Lote 052 - Lote 052									
001	66342 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO VOLKSWAGEN FOL. VOYAGE	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		274,40	548,80	*
Lote 053 - Lote 053									
001	66343 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI	PC	8,00	Classificado	VISCONDE		343,00	2.744,00	*
Lote 054 - Lote 054									
001	66344 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO GM CELTA	PC	5,00	Classificado	VISCONDE		333,20	1.666,00	*
Lote 055 - Lote 055									
001	66345 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO GM ONIX	PC	5,00	Classificado	VISCONDE		392,00	1.960,00	*
Lote 056 - Lote 056									
001	66346 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO GM MONTANA LS. SPIN 18	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		321,44	642,88	*
Lote 057 - Lote 057									
001	66347 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO FORD COURIER	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		392,00	784,00	*
Lote 058 - Lote 058									
001	66348 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO FORD FIESTA	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		392,00	1.176,00	*
Lote 059 - Lote 059									
001	66349 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO RENAULT EXPRESS 16	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		392,00	784,00	*
Lote 060 - Lote 060									
001	66350 RADIADOR NOVO PARA VEÍCULO HYUNDAI HRD B 2011/2012	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		960,00	1.960,00	*
Lote 061 - Lote 061									
001	66351 COLMEIA DE RADIADOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K	PC	6,00	Classificado	VISCONDE		3.920,00	23.520,00	*
Lote 062 - Lote 062									
001	66352 COLMEIA DE RADIADOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120H	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		3.920,00	7.840,00	*
Lote 063 - Lote 063									
001	66353 COLMEIA DE RADIADOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		2.891,00	5.782,00	*
Lote 064 - Lote 064									
001	66354 COLMEIA DE RADIADOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 140B	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		3.577,00	7.154,00	*

13/02/2019 14:46:29



Município de Francisco Beltrão - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 7/2019

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 065 - Lote 065								11.760,00	
001	663355 COLMEIA DE RADIADOR PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 838G	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		3.920,00	11.760,00	*
Lote 066 - Lote 066								5.684,00	
001	663356 COLMEIA DE RADIADOR PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924F	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		2.842,00	5.684,00	*
Lote 067 - Lote 067								3.920,00	
001	663357 COLMEIA DE RADIADOR PÁ CARREGADEIRA CASE W20	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.960,00	3.920,00	*
Lote 068 - Lote 068								7.840,00	
001	663358 COLMEIA DE RADIADOR RETROSCAVADEIRA JCB 3C PLUS	PC	4,00	Classificado	VISCONDE		1.960,00	7.840,00	*
Lote 069 - Lote 069								2.548,00	
001	663359 COLMEIA DE RADIADOR RETROSCAVADEIRA CASE 580L 4X4	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.274,00	2.548,00	*
Lote 070 - Lote 070								3.332,00	
001	663360 COLMEIA DE RADIADOR RETROSCAVADEIRA NEWHOLLAND LB80	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.666,00	3.332,00	*
Lote 071 - Lote 071								1.764,00	
001	663361 COLMEIA DE RADIADOR RETROSCAVADEIRA MASSEY FERGUSON MF 66 HS	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		882,00	1.764,00	*
Lote 072 - Lote 072								20.580,00	
001	663362 COLMEIA DE RADIADOR TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D-6-D	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		6.860,00	20.580,00	*
Lote 073 - Lote 073								16.140,60	
001	663363 COLMEIA DE RADIADOR TRATOR DE ESTEIRA KOMATSU D50	PC	3,00	Classificado	VISCONDE		5.380,20	16.140,60	*
Lote 074 - Lote 074								3.136,00	
001	663364 COLMEIA DE RADIADOR TRATOR DE PNEU NEWHOLLAND TL85E	PC	2,00	Classificado	VISCONDE		1.568,00	3.136,00	*
VALOR TOTAL:							326.046,76		